
G
A

RE
 S

N
CF

 >
 J

O
U

H
ET

> 
CH

A
RS

AT
 

ligne
U R B A I N E

Présentez-vous à l’arrêt 
quelques minutes avant 

l’horaire indiqué, les heures 
de passage pouvant varier selon 

les conditions de circulation.

SamediSamedi - TOUTE L’ANNÉE
Ligne précédente assurée
N° QUAI 2 2 2 2 2 2 2

Gare SNCF 8:25 9:35 10:48 11:52 14:16 15:22 16:34

Croizat 8:26 9:37 10:50 11:54 14:18 15:24 16:36

Jouhet 8:28 9:38 10:51 11:55 14:19 15:25 16:37

École Langevin 8:29 9:39 10:52 11:56 14:20 15:26 16:38

Jean Moulin 8:30 9:40 10:53 11:57 14:21 15:27 16:39

Bellevue 8:32 9:42 10:55 11:59 14:23 15:29 16:41

Bellevue 8:33 9:43 10:56 12:00 14:24 15:30 16:42

Le Verger 8:34 9:44 10:57 12:01 14:25 15:31 16:43

Charsat 8:35 9:45 10:58 12:02 14:26 15:32 16:44

Bellevue 8:37 9:46 10:59 12:03 14:27 15:33 16:45

Gare SNCF 8:39 9:49 11:02 12:06 14:30 15:36 16:48

Ligne suivante assurée

Du lundi au vendrediDu lundi au vendredi - VACANCES SCOLAIRES*

2 2 2 2 2 2 2 2 2

7:15 8:26 9:36 10:48 11:53 14:16 15:24 16:35 17:45

7:16 8:28 9:38 10:50 11:55 14:18 15:26 16:37 17:47

7:18 8:29 9:39 10:51 11:56 14:19 15:27 16:38 17:48

7:19 8:30 9:40 10:52 11:57 14:20 15:28 16:39 17:49

7:20 8:31 9:41 10:53 11:58 14:21 15:29 16:40 17:50

7:22 8:33 9:43 10:55 12:00 14:23 15:31 16:42 17:52

7:23 8:34 9:44 10:56 12:01 14:24 15:32 16:43 17:53

7:24 8:35 9:45 10:57 12:02 14:25 15:33 16:44 17:54

7:25 8:36 9:46 10:58 12:03 14:26 15:34 16:45 17:55

7:27 8:37 9:47 10:59 12:04 14:27 15:35 16:46 17:56

7:29 8:40 9:50 11:02 12:07 14:30 15:38 16:49 17:59

* Zone A du calendrier scolaire

GARE SNCF
Croizat

JOUHET
École Langevin

Le Verger

CHARSAT
Bellevue

Gare SNCF

ligne
U R B A I N E

H o r a i r e s 
v a l a b l e s 
d e p u i s 
2 0 2 1

H o r a i r e s 
v a l a b l e s 
d e p u i s 
2 0 2 1



Du lundi au vendrediDu lundi au vendredi (HORS VACANCES SCOLAIRES)
Ligne précédente assurée
N° QUAI 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1

Gare SNCF 6:52 7:59 9:35 10:24 11:14 11:41 12:26 13:08 13:31 14:24 15:14 16:03 16:51 17:40 18:27

Croizat 6:53 8:01 9:37 10:26 11:16 11:43 12:28 13:10 13:33 14:26 15:16 16:05 16:53 17:42 18:29

Jouhet 6:55 8:02 9:38 10:27 11:17 11:44 12:29 13:11 13:34 14:27 15:17 16:06 16:54 17:43 18:30

École Langevin 6:56 8:03 9:39 10:28 11:18 11:45 12:30 13:12 13:35 14:28 15:18 16:07 16:55 17:44 18:31

Jean Moulin 6:57 8:04 9:40 10:29 11:19 11:46 12:31 13:13 13:36 14:29 15:19 16:08 16:56 17:45 18:32

Bellevue 6:59 8:06 9:42 10:31 11:21 11:48 12:33 13:15 13:38 14:31 15:21 16:10 16:58 17:47 18:34

Bellevue 7:00 8:07 9:43 10:32 11:22 11:49 12:34 13:16 13:39 14:32 15:22 16:11 16:59 17:48 18:35

Le Verger 7:01 8:08 9:44 10:33 11:23 11:50 12:35 13:17 13:40 14:33 15:23 16:12 17:00 17:49 18:36

Charsat 7:02 8:09 9:45 10:34 11:24 11:51 12:36 13:18 13:41 14:34 15:24 16:13 17:01 17:50 18:37

Bellevue 7:04 8:10 9:46 10:35 11:25 11:52 12:37 13:19 13:42 14:35 15:25 16:14 17:02 17:51 18:38

Gare SNCF 7:06 8:13 9:49 10:38 11:28 11:55 12:40 13:22 13:45 14:38 15:28 16:17 17:05 17:54 18:41

Ligne suivante assurée

G
A

RE
 S

N
CF

 >
 J

O
U

H
ET

> 
CH

A
RS

AT
 

Jean Moulin

Gare SNCF

Croizat

Jouhet

École Langevin

Bellevue

Charsat

Bellevue

Le Verger

Présentez-vous à l’arrêt 
quelques minutes avant 

l’horaire indiqué, les heures 
de passage pouvant varier selon 

les conditions de circulation.

ligne
U R B A I N E

HORAIRES SAMEDI ET VACANCES AU VERSO ATTENTION !

  7 lignes URBAINES
sur Guéret

ligne   :  Gare SNCF > Place Bonnyaud 
> Schœlcher.

ligne   :  Gare SNCF > Place Bonnyaud
> Gambetta.

ligne   :  Gare SNCF > Maindigour 
> Berry.

ligne   :  Gare SNCF > Pompidou 
> Berry.

ligne   :  Gare SNCF > Courtille 
> Beauregard.

ligne  :   Gare SNCF > Charles de Gaulle 
> Pommeil. 
>  Marc Bloch

ligne   :  Gare SNCF > Jouhet > Charsat.

  Navettes 
du Grand Guéret 
en TRANSPORT 
À LA DEMANDE ( ),
pour tous, 
sur réservation

Secteur NORD sur Ajain, 
Anzême, Glénic, Guéret, Jouillat, 
St-Fiel.

Secteur EST sur Guéret, 
Mazeirat, Peyrabout, St-Laurent, 
Ste-Feyre, La Saunière 
et St-Yrieix-les-Bois.

Secteur SUD sur La Brionne, 
La Chapelle-Taillefert, Gartempe, 
Guéret, Montaigut-le-Blanc, 
St-Christophe, St-Éloi, 
St-Léger-le-Guérétois, 
St-Silvain-Montaigut, 
St-Victor-en-Marche et Savennes.

Secteur OUEST sur Bussière-
Dunoise, St-Sulpice-le-Guérétois 
et St-Vaury.

  Les Lignes interurbaines
>  TER Limousin toute l’année (lignes 10, 15).
>  TransCreuse (lignes 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 13, 16, 17, 18, 19).

© New Deal - RC Grenoble.

H o r a i r e s 
v a l a b l e s 
d e p u i s 
2 0 2 1

C’EST :

+ d’infos, tarifs et réservations  :
Ouvert du lundi au vendredi de 8 h 45 à 12 h 30 
et de 13 h 45 à 17 h 30 et le samedi de 9 h à 12 h.
Tél. : 05 55 51 91 91 Place de la Gare à GUÉRET

www.grandgueretmobilite.fr


